tur ; Sane pro parte Cbarifftmi in Cbrijìo Filii No/ìri

CAROLI Utriufque Sicilia , & Hierufalem Regis lllu-

flrìjjimi Nobis nuper fuit bumiliter fupplicatum , ut in-

frafcripta Beneficia Eecleftajjìica Capuana Civitatis , &

Diacefts, nec non penftones , quas fuper ipjls , & eorum

fruttibus , ac proviftones impojìerum refervari contigerit

iblis Clericis, acque Prxsbyteris ejusdem Capuana: Ci-.

Z 2 vita-
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vitatis , & Diaecefis conferri , ac eorum dumtaxat favore

refervari pojfe /intuendo concedere ; & indulgendo decerne-

re dignaremur . Nos itaque cauffas , qua Ditti CAROLI

Regis Animum impulerunt , ut Nojìramfuper bac re Auttori-

tatem imploraret , debita conftderatione perpendentes , pen-

fantefque eas aquitati , &" ratìonì confentaneas lllius Vo

tis libenter annuendo ex certa Scientia No/ira , & Apojìo-

jìolica Potejìatis plenitudine jìatuimus\ & decetnimus, ut

deinceps omnes , & ftngula Dignitates , etiam poft Poti-

tificalem major in Cattedrali , et Principales in Collegia-

tis , ac ipjius Catbedralis , Ù" Collegiatarum Eccleftarum

Canonicati , & Prabenda , ac Manftonarix , cateraque

Beneficia Ecclefiajìica in ditta Cattedrali , & Colleg'tath

fundata , & ftta , ac Receptitiis Ecclefiis in ditta Capua

na Civitate , & Diaceji conftjìentibus fundata , & ftta ,

qua Chori fervitium annexum habeant , & perfonalem

refidentiam requirant, nec non Parochiales Ecclefis in

eadem Civitate, 8c Diaecefi exiftentes , quotiefque , &

quandoque Ma., & ilia deinceps per cejfum , vel decef-

fum , feu liberar» , feu conditionalem reftgnationem , <w*

privationem , feu quamvis aliam dimiffionem , vel amijfio-

nem , (5" quovis modo e* quorumvis Perfonis etiam Nojìro-

rum , & Succefforum Nojìrorum Romanorum- Pontificum pro

tempore exijìentium , vel cu/usvis S. Romana Ecclefia Car-

dinalis etiam fune viventis , Familiaribus , & continuis

Commenfaitbus , vel Noftris , & Sedis Apo/jìolicx , Notariist

Protonotariis nuncupatis, aut alias quovis modo qualifica

tisi & refervationem , aut affettionem Apo/jìolicam indu-

centibut, & tam in menftbus Nobis , & Succefforibus No-

jìris pradittis refervatis , quam in aliis Ordinariis nuncu-

patis , ac etiam apud Sedem Apojìolicam vacaverint , il-

lorumque , ac illarum collatio , provifto , & omnimoda di-

fpofuio , five ad Nos , & pradittos Succejfores ; ftve ad

Ver
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Venerabtlem Fratrem Noftrum modernum , & pro tempo

re exijìentem Arcbiepifcopum Capuanum , aut alias Pra-

latos , & inferiores Collatores , feu ad Ma , & Mas ele

tti nominano , feu prafentatio Perfona idonea , ac aliis

certis modo , & forma qualificano ad aliquas perfonas Ec-

clefsajjìicas , etiam per nodum Collegiis , & per fecreta

fuffragia , aut aliquam perfonam Ecclefia/ìicam ftngulariter

dtttis refervationibus , & ajfettionibus Apojìolicis cejfanti-

bus refpettive fpettat , & pertineat non nifi Clericis , feu

Prsesbyteris in eadem Civitate , vel Diaecefi Capuana

natis , vel oriundis , tam per Nos , & Succejfores Nojìroi

Romanos Pontifices pro tempore exijìentes . Arcbiepifcopos,

aliosque Pralatos , Ò" inferiores Collatores pradittos con

ferri , & ad Mas , & Ma per Perfonas , feu Perfonam

Eccleftafticam bujusmodi nonnifi Clerici , feu Prasbyteri ,

ut prafertur , qualificati ejusdem Capuana Civitatis, feu

Diacefis eligi , nominari , feu profentari poffìnt , & va-

leant . Ut qua etiam penfiones annua fuper dittarum Di-

gnitatuum , Canonieatuum , & Prabendarum , Manfiona-

riarum , aliorumque Beneficiorum Cbori fervhium an-

nexum habentium , ac perfonalem refidentiam requiren-

tium , nec non Parochialium Ecclefiarum bu/usmodi fru-

ttibus , redditibus , & proventibus quibuscumque Apoftoli-

ca refervanda , nonnift in favorem Clericorum , feu Pra-

sbyterorum praditta Civitatis , vel Diacefis eadem aufio

ritate refervari quaant , itaut tam ditta Dignitates , &

Canonicatus , ac Prabenda , nec non Manfionaria , cate-

raque Beneficia praditta fervitium Cborì annexum baben-

tia, & perfonalem refidentiam requirentia , dicìaeque

Parochiali Ecclefiae, quam Penfiones fuper illorum , &

illarum fruttibus , redditibus , Ò" penfionibus ditta Apofto-

lica Auttoritate\ ac earumdem tenore prafentium concedi-

tnus , & indulgemus . Ac propterea ditto moderno , ac pr0

tem-
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tempore exißenti Archiepifcopo Capuano , ас Ecclefia Ca

puana Prafulibus , feu Adminiftratoribus pro tempore exi-

ftentibui , nee non aliis Pralatis , & inferioribus Colle-

ßoribus , ad quoi cujusvis ex Dignitatibus Canonicatibus ,

Ù" Prabendis , Manfionariis , ас Beneficia Cboralibus , Ö*

Refidentialibus , feu Parochialibus Ecclefiis prœdiftis , col-

latio y provifio y (T difpofitio prafata , neс non perfonis

Ecclefiafticis y ad quas , feu communiter y feu fpecialiter

cletlio y nominado , feu prafentatio ad illas , & illa , cef-

fantibus refervationibus , & ajfeEiionibus praditlis fpetlaty

СУ pertinet eisdem au6loritatey & tenore dißrióle inbibe'

mus . Ne de Ulis quandocumque , ut prafertur vacaverint

in favorem Clericorum , qui praditla Civitatis , vel Dia-

çefis non fint etiam fub Clypeo quorumeumque Privilegio-

ruтy & Indultorum ipfis Prafulibusy & Colletloribus ab

Apoßolica Sede praditla fub quibufque tenoribus , & for

ants forfan concefforum providere , aut alias de illh difpo

nere y feu refpetîive ad illa , & illas Clericos , feu Pras-

byteros y qui prafata Civitatis , aut Diacefis Capuana non

fint y eligere , nominare , feu prafentare audeant , vel pra-

fumant y decernentes ex nunc omnes , (? fingulas collatio-

nes y provifiones , & quafuis alias difpofitiones de pradi-

(lis Dignitatibus y Canonicatibus , & Prabendis , Manfio

nariis y aliisque Beneficas Chorialibus , & Refidentialibus

hujufmodi, diftifque Parochialibus Ecclefiis, neс non ad

illa y & illas eleèliones , nominationes , & prafentationes ,

ac Penfionum quarumquis fuper eorum , & earum fruiïi-

bus y redditibus , & proventibus refervationes prater , &

contra prafentium l'iteraleт tenorem , etiam per Nos y &

Sedem praditlam , feu alios quoslibet faciendos , nullas t

& invalidas , nulliufque roboris , vel momenti fore , &

efle , nullumque per eas , cuiquam jus acquiri , vel etiam

coloratum Titulum pofftdendiy feu refpetîive penfiones bu-

jufmo-
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jufmodi exigendi tribuí poße, prafentes queque Literasfem-

per , & perpetuo validas , & efficaces ejfe , & fore , net

fub quibusvis ßmilium , vel aijfimilium gratiarum refer-

vationibus y fufpenfionibus , limitationibus , derogationibus ,

aut aliis contrariis difpoßtionibus per quafeumque Literas ,

(T Conßitutiones Apoßolicas , aut Cancellari« Regulas ,

etiam per Nos, & Succeflores Noftros Romanos Pontífi

ces pro tempore exißentes , ас Seder» eamdem , etiam mo

tu proprio , ac conjubßantialiter , лс л/wí fub quibufeum-

que tenoribus , & formis , ac cum quibusvis claufulis , &

Decretis pro tempore conceder'ais , & faciendis compraben-

di y fed femper ab Ulis excipi , fuofque plenarios , & Ín

tegros effetlus fortiri , & obtinere , & ita per quosqut

Judices Ordinarios , vel Delegatos etiam Caujfarum Palatii

Apoßolici Auditores , & Sanña Romana Ecclefia Cardi»

nales , etiam de Latere Legatos , Vice-Legatos ^ditlaque S&-

dis Nuncios ¡udicariy vel definiri debere , irr¡tum quoque,

& inane , fi fecus fuper bis a quoquam quavis auèlorita-

te fcienter , vel ignoranter contigerit attentar't y non ob-